[image: image1.jpg]f
;“'

*||||||||||III|||
(O L)

T

:; llillIiillllII|IIIIIIIllllllllllliiiiiiillll
R e IIl 1|
S It
Emg |ww k |
[ " ‘
|||Il
\
||||||iil|
i ll W |
= |||||||||| .
e
|||||| I “llll.‘ ll!llll.“ "III]; “ b: :
‘ 4 ||||| i s‘ ." .‘ \ X d
<0\
“l ||| I.i g H \ ) |l \ artlh
Py ll==—"Nli\w=

Муниципальное образование

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 23 »  мая 2012г.    № 107

 пос. им. Свердлова

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Свердловское городское поселение» в отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления  в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Свердловское городское поселение» в отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия, согласно Приложению №1 к настоящему Постановления.

2. Разместить настоящее Постановление в газете «Всеволожские вести», приложение «Невский берег» и на официальном сайте МО «Свердловское городское поселение» в сети интернет.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на главного специалиста юриста администрации – Пельякина Д.В.

Глава администрации МО

                            В.А.Тыртов
Приложение № 1
к постановлению главы администрации МО «Свердловское городское поселение»
№ 107 от  23.05.2012г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  муниципального образования

 «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области, в

отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия
1. Ведение учета граждан, нуждающихся в  жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  проживающих на  территории МО «Свердловское городское поселение» Ленинградской области;

2. Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение;

3. Оформление согласия (отказа) на передачу в поднаем жилого помещения, переданного по договору социального найма

4. Продажа (приватизация) муниципальных объектов недвижимого имущества (нежилые здания, помещения, сооружения, кроме земельных участков);

5. Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам;